R. Surge, & accipe puerum, & matrem ejus, & fuge in Ægyptum:
*Et esto ibi, usque dum dicam tibi.

X.

V. Ut adimpleretur, quod dictum
est à Domino per Prophetam dicen-
tem: Ex Ægypto vocavi filium me-
um. Et esto. Gloria Patri. Et esto.

Nona Lect. dieiur de Homil. Dominic.

AD LAUDES,

& per Horas, Ant.

Jacob autem genuit Joseph virum
Mariæ, de qua natus est JESUS, qui
vocatur Christus.

*Psalm. Dominus regnavit. cum re-
liquis de Dominica.*

Antiph. Mislus est Angelus Gabriel
à Deo in civitatem Galilææ, cui no-
men Nazareth, ad Virginem despon-
satam viro, cui nomen erat Joseph.

Antiph. Ascendit autem Joseph à
Galilæa de civitate Nazareth in Iudæ-
am, in civitatem David, quæ vo-
catur Bethlehem.

Antiph. Et venerunt festinantes,
& invenerunt Mariam & Joseph, &
Infante in positum in præsepio.

An-

Antiph. Et ipse Iesus erat incipiens, quasi annorum triginta, ut putabatur filius Ioseph.

Capitulum. Benedictiones Patris. ut
supra in I. Vesp.

Hymnus.

Cœlitum Ioseph decus, atque nostræ

Certa spes vitæ, columenque mundi,
Quas tibi læti canimus benignus
Suscipe laudes.

Te Sator rerum statuit pudicæ,
Virginis Spcnum, voluitque Verbi
Te patrem dici, dedit & ministrum
Esse salutis.

Tu Redemptorem stabulo jacentem,
Quem chorus Vatum cecinit futu-
rum,

Aspicis gaudens, humiliisque natum
Numen adoras.

Rex Deus regum, Dominator orbis,
Cujus ad nutum tremit inferorum
Turba, cui pronus fainulatur æther,

Se

Se tibi subdit.

Laus sit excelsæ Triadi perennis,
Quæ tibi præbens superos honores,
Det tuis nobis meritis beatæ.

Gaudia vitæ. Amen.

¶. Dedisti mihi protectionem sa-
lutis tuæ.

R. Et dextera sua suscepit me.

Ad Benedictus, Antiphona.

Ioseph fili David, noli timere ac-
cipere Mariam conjugem tuam,
quod enim in ea natum est, de Spi-
ritu sancto est.

Oratio. Deus, qui ineffabili. *ut*
supra in I. Vesp, & fit comm. Dominicæ.

Ad Tertiam, Antiphona.

Missus est.

Capitulum. Benedictiones Patris.

ut in I. Vesp.

R. br. Constituit eum * Dominum Domūs suæ.
Constituit. *¶.* Et principem omnis possessionis suæ.
Dominum. Gloria Patri. Constituit *¶.* Confi-
tebor nomini tuo. *R.* Quoniam adjutor & Prote-
ctor factus es mihi.

Ad

Ad Sextam, Antiphona.

Ascendit autem.

Capitulum Genes. 49

Deus patris tui erit adjutor tuus & omnipotens benedicet tibi benedictionibus cœli desuper.

¶. br. Confitebor * Nomiini tuo: Confitebor.
¶. Quoniam adjutor & protector factus es mihi.
Nomiini. Gloria Patri. Confitebor. ¶. Justus germinabit sicut liliuim. ¶. Et florebit in æternum ante Dominum,

Ad Nonam, Antiphona.

Et ipse IESUS.

Capitulum Genes. 49.

Filius accrescens Ioseph, filius accrescens, & decorus aspectu: filiae discurrerunt super murum.

¶. br. Justus germinabit * Sicut liliuim. Justus germinabit. ¶. Et florebit in æternum ante Dominum. Sicut: Gloria Patri. Justus. ¶. Plantatus in domo Domini. ¶. In atriu domus Dei nostri.

In 2. Vesp. omnia ut in primis, except. seq.

¶. Sub umbra illius, quem desideraveram, sedi.
¶. Et fructus ejus dulcis gutturi meo.

Ad Magnificat, Antiphona.

Fili, quid fecisti nobis sic: Ecce pater tuus, & ego dolentes quærebamus te.

Oratio ut in 1. Vesp. & fit commemor. Dominica.

Die

Die XXVIII. Aprilis.

**TRANSLATIO S. LIBORII
EPISCOPI CONFESSORIS,**
Duplex

Omnia de communi Conf. Pont. præter sequentia.

*In Hymn. mutatur 3. versus
Oratio.*

Deus, qui populo tuo æternæ salutis Beatum Liborium ministrum tribuisti, præsta quæsumus: ut, quem Doctorem vitæ habuimus in terris, intercessorem habere mereamur in cœlis. Per Dominum, &c.

Lectiones I. Nocturni de Scripturâ.

IN II. NOCTURNO.

Lectio IV.

Postquam Carolus Magnus Imperator Saxones ferro & armis sæpius domitos, Christi fidem susciperre docuisset: Hathumarum illi genti præficiendum Episcopum curavit. Cui successit Baduradus. Is se totum amplificandæ & provehendæ Ec-

P. Vernal,

G

Cleric

clesiæ sibi commissæ tradens, sæpè
à Deo petebat, ut alicujus sancti
corpus habere posset: cuius miracu-
lis populus in fide confirmaretur, &
ad ejus patrocinium confluueret. Post
indictum jejunium, supplicationes-
que publicas, divinâ revelatione mo-
netur, ut Cenomanum Galliæ ur-
bem mitteret: quo acceptis ab Im-
peratore Ludovico Caroli filio litte-
ris missi legati anno Incarnationis
Dominicæ octingentesimo trigesimo
sesto feliciter pervenerunt.

R. Inveni David.

Lectio V.

Erat tunc temporis Cenomanensis
Episcopus Aldricus, qui lectis
Imperatoris litteris, & auditâ lega-
tione, justam petitionem ratus, eo-
rum supplicationibus annuit. Con-
vocato Clero cum legatis procedit
ad Ecclesiam; quam in honorem
Apostolorum construxisse dicitur
beatus

beatus Julianus, in quâ multorum
 Sanctorum corpora quiescebant. Ex
 quibus sancti Liborii olim ejus civi-
 tatis Episcopi corpus elititur. Quod
 cum extraheretur, inæstimabilis odo-
 ris suavitas ubique diffunditur: hinc-
 que multis miraculis Deus sancti sui
 merita declaravit. Nam & mulier
 ab annis plurimis cæca, ejus inter-
 ventu lumen recepit: Ac in Eccle-
 siam majorem illato corpore, qui-
 dam utroque pede claudus, inte-
 gram sanitatem consecutus est.